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Kraków, 10-12 maja 2009 

Lokalizacja konferencji i dojazd 

 

Obrady konferencji odbywać będą się w hotelu Best Western Premier przy ul. Opolskiej 14a w Krakowie. 

Hotel Best Western Premier znajduje się północnej części Krakowa, przy ulicy która jest jednym z głównych szlaków 

komunikacyjnych w mieście. Hotel dysponuje obszernym parkingiem dla zmotoryzowanych gości. 

    

 

Dojazd samochodem: 

� od strony Wrocławia i Katowic: 

jadąc trasą E77 należy dojechać do Ronda Ofiar Katynia, następnie w dalszym ciągu prosto, minąć po lewej stronie sklepy 

Makro oraz Ikea; przy zjeździe z amfilady nad torami po lewej stronie widoczny będzie hotel Express by Holiday Inn i - tuż przy 

nim, nieco w głębi - hotel Best Western Premier; należy pojechać dalej ok. 500 metrów (najlepiej lewym pasem) i zawrócić na 

skrzyżowaniu z ul. Władysława Łokietka; zjazd do hotelu będzie po prawej stronie, przed stacją benzynową Neste; 

� od strony Warszawy i Kielc: 

jadąc trasą E77 wjeżdża się do Krakowa al. 29 Listopada; należy dojechać do skrzyżowania z ul. Lublańską (po lewej) i Opolską 

(po prawej) i na tym skrzyżowaniu skręcić w prawo; następnie należy jechać ok. 3,3 km ul. Opolską, mijając po drodze 

wiadukt kolejowy oraz skrzyżowania z ulicami Prądnicką i Wyki; zjazd do hotelu będzie po prawej stronie, przed stacją 

benzynową Neste; 

� od strony Rzeszowa i Sandomierza: 

» jadąc od strony Rzeszowa (trasą E40) należy minąć Bochnię i Łapczycę a następnie skręcić za drogą nr 75 w kierunku na 

Niepołomice; następnie należy jechać ok. 15 km przez Niepołomice i ul. Brzeską aż do skrzyżowania z ul. Igołomską, gdzie 

należy skręcić w lewo; 

» jadąc trasą nr 79 od strony Sandomierza należy minąć Nowe Brzesko, Igołomia oraz Pobiednik Wielki i dojechać do 

skrzyżowania ul. Brzeskiej z ul. Igołomską; 

» dalej trasa wiedzie ul. Igołomską wzdłuż kombinatu Huty im. T. Sendzimira; po około 8,9 km należy skręcić w lewo w ul. T. 

Ptaszyckiego i jechać nią, a następnie al. Jana Pawła II aż do Placu Centralnego; na Placu Centralnym należy skręcić w al. Gen. 

W. Andersa (druga główna w prawo) i jechać nią prosto aż do al. Gen. T. Bora-Komorowskiego - i dalej prosto; po prawej 

stronie będzie centrum handlowe Krokus, supermarket OBI oraz (przy estakadzie nad rondem Polsadu) wieżowiec 

CapGemini; w dalszym ciągu kierując się prosto ul. Lublańską dojeżdża się do kolejnej estakady nad skrzyżowaniem z al. 29 

Listopada; następnie - w dalszym ciągu prosto - należy jechać ok. 3,3 km ul. Opolską, mijając po drodze wiadukt kolejowy oraz 

skrzyżowania z ulicami Prądnicką i Wyki; zjazd do hotelu będzie po prawej stronie, przed stacją benzynową Neste; 
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Dojazd od dworca kolejowego Kraków Główny oraz Regionalnego Dworca Autobusowego (RDA): 

Dworzec kolejowy Kraków Główny oraz Regionalny Dworzec Autobusowy położone są w bezpośrednim sąsiedztwie siebie. Z 

peronów dworca kolejowego można wydostać się trzema równoległymi tunelami podziemnymi. Kierując się na wschód 

(oznaczenia w tunelach: wyjście Nowa Huta lub Dworzec Autobusowy) wszystkimi trzema można wydostać się na ul. Bosacką, 

przy której zlokalizowany dworzec autobusowy oraz (na rogu ul. Bosackiej i Topolowej) postój TAXI. Idąc w kierunku 

zachodnim (oznaczenia: wyjście do Centrum lub Galeria Krakowska) tunelem środkowym wychodzi się w okolicy głównego 

budynku Dworca Kolejowego, dwoma skrajnie położonymi - południowym (Tunel "Magda") lub północnym - dochodzi się do 

centrum handlowego Galeria Krakowska. 

� komunikacją miejską: 

» chcąc dotrzeć do hotelu z dworca autobusowego (RDA) należy, zaraz po wyjściu z dworca, skierować się do przejścia 

podziemnego pod peronami dworca kolejowego (kierunek Centrum lub Galeria Krakowska); 

» chcąc dotrzeć do hotelu z dworca kolejowego Kraków Główny, należy zejść z peronu do przejścia podziemnego i iść w 

kierunku centrum handlowego Galeria Krakowska; 

» wyjścia z obu tuneli w Galerii Krakowskiej znajdują się na poziomie "-1"; po dojściu do Galerii należy przejść na poziom "0" a 

następnie kierować się do wyjścia po przeciwnej stronie budynku; naprzeciwko dojścia z tunelu południowego (Tunel 

"Magda") będzie wyjście (pomiędzy sklepami Benetton oraz damex) prowadzące wprost na ul. Kurniki; wychodząc z Galerii 

wyjściem (przy aptece Mediq oraz sklepie C&A) naprzeciwko dojścia z tunelu północnego znajdziemy się w okolicy ul. 

Ogrodowej - należy skręcić w lewo i przejść kilkadziesiąt metrów do ul. Kurniki; 

» na początku ul. Kurniki od strony Galerii Krakowskiej znajduje się przystanek autobusowy komunikacji miejskiej (oznaczony 

Dworzec Główny Zachód); należy wsiąść do autobusu linii 130 (kierunek Azory); autobus jedzie do hotelu około 18 minut 

(zatrzymuje się kolejno na przystankach: Politechnika, Nowy Kleparz, Wrocławska, Urząd Marszałkowski, Łobzów PKP, 

Łokietka, Makowskiego, Różyckiego) - należy wysiąść na 8. przystanku, oznaczonym Różyckiego; 

» po wyjściu z autobusu należy zwrócić się w kierunku przeciwnym do kierunku jazdy, minąć hotel Major i skręcić w pierwszą 

ulicę po lewej (Mehoffera); po dojściu do ul. Opolskiej widać hotele Express by Holiday Inn i - nieco w głębi - Best Western 

Premier, wystarczy przejść przez jezdnię (przejście dla pieszych z sygnalizacją świetlną); 

� taksówką: 

W okolicy dworca autobusowego i dworca kolejowego zlokalizowanych jest 5 postojów taxi. Bezpośrednio z peronu 

najłatwiej jest dostać się na postój Taxi 9191 znajdujący się na parkingu nad peronami kolejowymi - należy wyjść z peronu na 

górę metalowymi schodami lub wyjechać windą. Z tuneli podziemnych pod peronami, idąc w kierunku wschodnim 

(oznaczenia w tunelach: wyjście Nowa Huta lub Dworzec Autobusowy), wychodzi się z kolei na postój taksówek na rogu ul. 

Bosackiej i Topolowej lub na postój Taxi przy rondzie u zbiegu ul. Wita Stwosza i św. Rafała Kalinowskiego. Dwa pozostałe 

postoje taksówek znajdują się po zachodniej stronie dworca kolejowego - można do nich dotrzeć idąc tunelem podziemnym 

w kierunku zachodnim (oznaczenia: wyjście do Centrum lub Galeria Krakowska). Postoje znajdują się przy północnym (róg ul. 

Pawiej i ul. Ogrodowej) wyjściu z Galerii oraz przy południowym wyjściu z Galerii (za budynkiem Andel'S Hotel). 

Taksówkę można też przywołać telefonicznie w dowolne miejsce. W Krakowie działa kilkanaście sieci taksówek. Do 

najbardziej znanych i dysponujących największą liczbą taksówek należą m.in.: 

- Radio Taxi Barbakan - zamawianie taksówek: tel. 0 800-400-400, (12) 196-61, 0 501-13-96-61, 0 602-238-000, 0 609-400-

400 

- Radio Taxi 9191 - zamawianie taksówek: tel. (12) 191-91, 0 602 122 919, 0 501 232 555, 0 663 91 91 91 

- Radio Taxi Wawel - zamawianie taksówek: tel. 0 800-66-66-66, 

- Radio Taxi Partner - zamawianie taksówek: tel. 0 800 33 96 33, (12) 96-33, (12) 96-88 

Wszystkie powyżej wymienione sieci oferują porównywalne ceny przejazdu. Opłata początkowa wynosi zazwyczaj 7 zł, 

stawka za 1 km przejazdu według Taryfy 1 (dzień powszedni od 06:00 do 22:00) - ok. 2,30 zł. Przejazd spod Dworca PKP 

Kraków Główny (z okolic ul. Kurniki) czy spod Regionalnego Dworca Autobusowego (ul. Bosacka) do hotelu Best Western 

Premier powinien w dzień powszedni kosztować ok. 20 zł. 


